

عصر جدید اینتر میامی با مسی



پاتریک لویس

اینتر میامی در ضربات نفسگیر پنالتی و در حضور سستاره آرژانتینی فاتح لیگ کاپ آمریکا شد. نبرد اینتر با تیم نشویل فرصتی بود برای لیونل مسی تا یک جام دیگر را نیز بالای سر ببرد. این موفقیت در حالی به دست آمد که مسی باز هم برای تیم جدیدش گلزنی کرد و به‌رغم زدن گل تساوی از سوی نشویل، این اینتر میامی بود که در پنالتی پیروز شد و جشن قهرمانی گرفت. میلیون‌ها هوادار فوتبال در سراسر جهان با ژست‌های مسی پس از قهرمانی آشنا هستند. این جام قهرمانی پس از قهرمانی جام جهانی، چهل و چهارمین قهرمانی لئو در طول دوران حرفه‌ایش است. با این تعداد جام، مسی توانست از رکورد دنی اوز، هم‌تیمی سابقش در بارسا عبور کند و پرافتخارترین فوتبالیست تاریخ لقب بگیرد. در واقع این بازیکن از قهرمانی خسته نمی‌شود. باشگاهی که تا چهار فصل پیش اصلاً وجود نداشت، هنوز هم ورزشگاه خانگی‌اش در حال ساخت است تا پیش از این هیچ افتخاری کسب نکرده و همچنان در جدول MLS قعرنشین است، به لطف حضور ستاره‌هایی چون لیونل مسی و سرخیو بوسکتس به اولین جام خود دست یافت. باید دید در آینده نزدیک اینتر میامی به همراه مسی، بوستکس و سایر خریدهای تابستانی به چه افتخاراتی دست خواهد یافت. تاتا مار تینو، سرمربی تیم از شرایط اینتر می گوید: «روزهای اول کار در لیگ آمریکا راه یاد دارم. هنوز برای آنکه به یک تیم کامل تبدیل شوم به تمرینات بیشتری نیاز داریم. با این قهرمانی می‌توانیم راحت‌تر به مسیرمان ادامه دهیم. اینکه بعد از چند هفته بتوانیم یک جام به دست بیاوریم، نتیجه خوبی است و احساس خوبی از عملکرد تیمم دارم. قطعاً با این جام به رؤیای پرذاری‌هایمان ادامه خواهیم داد. همه به این باور رسیده‌ایم که می‌توانیم بهترین نتایج را کسب کنیم.» مسی در هفت بازی، ۱۰ گل زده و چهار پاس گل داده است. این تازه شروع کار بوده و بدون شک پس از آنکه لئو در آمریکای شمالی جابجند با شیب تندتری خواهد درخشید.

فوتبال اروپا



تین‌هاگ از دست شاگردانش حرص می‌خورد

پاریسی‌ها در حسرت برون

فصل سخت هواداران منچستربونایتد و پاری‌سن‌ژرمن شروع شده است. در فصل جدید لیگ جزیره و لوشامپون، یونایتد و پی‌اس‌جی زودتر از انتظار با نتایج ضعیف طر فدارانشان را شوک کرده‌اند. شیاپین سرخ در هفته نخست با حداقل گل ولورهمیتون را شکست دادند، اما خیلی زود اولین باخت فصل را داشت کردند. بازی در زمین تاتنهام دشوارتر از حد انتظار تن‌هاگ و یارشان بود. نیمه اول بازی به کنار، در نیمه دوم هم منچستر توانست کاری از پیش ببرد. در عوض سفیدپوشان نه تنها جای خالی هری کین را احساس نکردند، بلکه با یک برتری ۲ بر صفر قدرت خود را به همه نشان دادند. عملکرد ضعیف قرمزپوشان با گل به خودی لیساندرو مارتینز تکمیل شد. این مدافع دروازه خود را در آخرین دقیقه باز کرد تا تاتنهام خیلی‌اش بابت یک برد شیرین خانگی راحت شود.

سرمربی من‌یونایتد از اینکه بازیکنانش به دستورات او عمل نکرده‌اند ابراز نارضایتی کرد. اریک تین‌هاگ تأکید کرد: زدن گل اول به تاتنهام می‌توانست نتیجه را تغییر دهد؛ «فکر می‌کنم در نیمه اول مقابل تاتنهام می‌توانستیم قدرتمند‌تر ظاهر شد، عملکرد خوبی داشتیم. بازی زمانی که صاحب توپ بودیم و نبودیم در کنترل مان بود و برای تاتنهام مشکلاتی پیش آمد که باید از آنها استفاده می‌کردیم و گل اول را می‌زدیم؛ زدن گل اول در چنین بازی‌هایی بسیار مهم است. مناسفانه این کار را نکردیم. بین دو نیمه به بازیکنانم تقصیر تمرکزشان را حفظ کنند و عقب نزنند، اما اینها دقیقاً همان کارهایی بود که ما انجام ندادیم، حتی وقتی گل اول را خوردیم می‌شد فوراً به بازی برگشت، چون آن‌تونی یک موقعیت خوب داشت که آن‌هم هدر رفت. زدن گل اول به تاتنهام جرئت و اعتمادبنفس داد تا برای زدن گل دوم هم تلاش کند. من فکر نمی‌کنم که تغییر ندادن ترکیب تیم نسبت به بازی قبلی دلیل باخت‌مان بوده باشد. تاتنهام هفته پیش خوب بازی نکرد، همه دیدند در نیمه اول خوب بودیم، مسئله از بین رفتن تمرکز و اشتیاق به گلزنی در لحظات کلیدی است.»

سرمربی تاتنهام از اولین برد تیمش حساسی خوشحال بود. آنکه بوستکوگلو که‌از سلتیک به تیم لندننی آمده است، در خصوص شادی هواداران تاتنهام در ورزشگاه اظهار داشت: «عاشق کاری هستیم که فوتبال با مردم انجام می‌دهد، به‌خصوص در چنین لحظاتی. شما هر لحظه به ۶۰ هزار نفری که در ورزشگاه و در هواداری که در خانه بازی را تماشا می‌کردند، فکر می‌کنید که آنها در طول هفته لیگند می‌زنند. هواداران ما فوق‌العاده بودند. انرژی که از همان ابتدا در استادیوم ایجاد کردند، بسیار عالی بود. صادقانه بگویم آنها به برد ما کمک کردند. توپ را به راحتی از دست می‌دادیم و به بازیکنان آنها اجازه می‌دادیم به سمت ما بیایند. من واقعاً جوانی که دارم، چنین چیزی تعجب‌آور نیست، اما شناسنامه‌های واقعاً دالرم‌کننده‌ای در پایان نیمه اول وجود داشت. در اواسط بازی به این پی بردیم که بازیکنان واقعاً فوق‌العاده هستند. آنها بازی را به زمین یونایتد بردند و به گل رسیدند.» در فرانسه، غول لوشامپونیه همچنان در حسرت پیروزی مانده است. پاری‌سن‌ژرمن این هفته مهمان تولوز بود و نتوانست برتری‌اش را تا پایان مسابقه حفظ کند. بازگشت کلیلان امبایه، آن‌هم به عنوان باز تعوضی یکی از نکات مهم جدال تولوز – پاری‌سن‌ژرمن بود؛ لویژ آنریکه بعد از یک هفته نیمکت‌نشین کردن امبایه در نیمه دوم او را به میدان فرستاد و این مهاجم فرانسه با گل کردن ضربه پنالتی تیمش را پیشی انداخت. منتها تیم آنریکه توانایی حفظ این نتیجه را نداشت و در نهایت بازی با انگلیس یک – یک به پایان رسید. بعد از تساوی بدون گل مقابل لوریان، دومین تساوی متوالی انتقادها از تیم آنریکه را افزایش داده است.

ماتادورها قهرمان فوتبال زنان

جام جهانی فوتبال زنان با قهرمانی ماتادورها به خط پایان رسید. در مرحله فینال این رقابت‌ها که در استرالیا برگزار شد، عصر درپروز اسپانیا و انگلیس به مصاف هم رفتند. اسپانیا در نیمه اول و در دقیقه ۲۹ توسط اولگا کارمونا، دروازه‌انگلیس را باز کرد تا برنده به رختکن برود. در نیمه دوم اسپانیا در دقیقه ۶۹ یک ضربه پنالتی شد که دروازه‌بان انگلیس آن را مهار کرد. در نیمه دوم هم تویی ا دروازه‌ها عبور نکرد و در نهایت اسپانیا یک بر صفر برنده و قهرمان جام ۲۰۲۳ شد.

کامتر کسسی تصورش را داشت که روزی بحث حضور تماشاگران در ورزشگاه‌ها به موضوعی چالش‌برانگیز برای فوتبال ایران تبدیل شود.

تماشاگرانی که تا همین چندسال قبل حضور پرشورشان در ورزشگاه‌ها به عنوان یک امتیاز و برگ برنده و وجه تمایز برای فوتبال ایران محسوب می‌شد.

دو هفته از آغاز بیست و سومین دوره لیگ برتر گذشته است. سسکوهای ورزشگاه آزادی تخریب شده تا پهنه‌های باشد برای عدم پذیرش تماشاگران و هواداران دو تیم سرخابی پایتخت. اتفاقی که در آستانه آغاز بازی‌های لیگ برتر افتاد و شائبه‌های زیادی را هم به همراه داشت. بازی‌ها در تهران دو هفته بدون تماشاگر برگزار شد و طبق گفته مسئولان فوتبال بعد است که تا ماه‌های آینده حضور تماشاگر می‌هستند و آزادی راه پیدا کند. این را می‌توان از تک‌جمله سهیل مهدی، مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ متوجه شد که در گفت‌وگو با تسنیم اعلام کرد هنوز ابلاغیه‌ای برای حضور تماشاگران در ورزشگاه آزادی به این سازمان نرسیده است.

سسکوهای ویران ورزشگاه آزادی هم این حقیقت را بلندفیر یاد می‌زنند که فعلاً نمی‌توان



کسب سهمیه پاریس و ترسیم سکوی المپیک

تیرانداز المپیککی ایران خودش را برای رفتن روی سکوی المپیک پاریس آماده کرده است. رقابت‌های تیراندازی قهرمانی جهان در باکو در حال برگزاری است و شرمینه چهل‌امیرانی در نخستین تجربه جهانی موفق به کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ شد. ملی‌پوش ۲۴ساله در سومین روز از این رقابت‌ها به فینال تفنگ بادی زنان صعود کرد و با کسب مقام پنجم به سهمیه این ماده دست یافت. حالا چهل‌امیرانی پس از هانیه رستمیان لقب دومین المپیککی تیراندازی ایران در پاریس را به خود اختصاص داده است. ملی‌پوش تفنگ دومین اعزاز برون‌مرزی خود را تجربه می‌کند به مسابقه مستمر و پیرانه تیمی اشاره کرد. «در کودکی در پاسنویس‌های ورزشی تیراندازی را دیده بودم و به صورت تفریحی تیراندازی می‌کردم و علاقمند شدم، اما هیچ وقت پیگیری نکرده بودم. از آن دو سال پیش به صورت حرفه‌ای تیراندازی را شروع کردم. کم‌کم تجهیزاتم را تکمیل کردم و فروردین امسال به تیم‌ملی دعوت شدم. اوایل لباس شخصی نداشتم و لباس دست‌دوم داشتم، چون لباس تیراندازی خیلی اثرگذار است. به محض اینکه لباسم آمد و تقریباً کمتر از دو هفته با سه هفته تمرین کردم، رکوردم به ۶۲۲ رسید و به اردو دعوت شدم. در اردو هم رکوردهای ۶۲۲، ۶۲۴ یا ۶۲۰ را ثبت کردم. در دروها با ساجمه با کیفیت تمرین کردم. هزینه ساجمه خیلی گران است و تمرینات مستمر به پیشرفت رکوردم خیلی کمک کرد.» شرمینه که در مسابقات جهانی دانشجویان نیز حضور داشته در خصوص حفظ آرامش و تمرکزش در هنگام مسابقه گفت: «اول از همه خانواده‌ام به من اعتماد داشتند و اعتماد به نفس دادند. بعد هم اعتماد کادر فنی و مربیان بود که به من امید دادند. همچنین با تمرینات مستمر و تلاش به این باور رسیدم که می‌توانم عملکردم را در مسابقه داشته باشم و از حرفانم کم نداشته باشم. ورزشکار اول باید بداند که می‌تواند کار را انجام دهد بعد برای آن تلاش کند تا به نقطه‌ای که می‌خواهد برسد. اگر فاکتور اول نباشد به آن هدف نمی‌رسد. وقتی در خط ایستادم، امید داشتم که بتوانم بهترین عملکرد را داشته باشم تا بتوانم بهترین نتیجه را بگیرم. خدارا شکر این باور به من کمک کرد. ممنون از فدراسیون که شرایط را فراهم کرد تا بتوانم در این مسابقات شرکت کنم. امیدوارم در آینده هم بتوانم در مسابقات بیشتری شرکت و مقام بیشتری کسب کنم. بعد از بازگشت به ایران بسته به نظر کادر فنی چندروز استراحت داریم و بعد تمرینات با جدیت شروع می‌شوند، چون بازی‌های آسیایی و قهرمانی آسیا را پیش‌رو داریم. قطعاً تمریناتم را با پشتکار بیشتر دنبال می‌کنم. قبل از مسابقات وقتی آماده‌سازی سگوها انجام داده می‌شد و مکانی را برای برگزاری اهدای مدال آماده می‌کردند، تصویرسازی کردم که روی سکوی می‌روم. الان هم خودم را روی سکوی المپیک پاریس می‌بینم.»



فعالاً بازی در سکوت

اجرای زیرساخت‌های مناسب و تعامل با همان بالادستی‌ها مسئله را پیش از شروع رقابت‌های لیگ برتر حل کرد. اما هیچ‌کدام از این کارها صورت نگرفت تا امروز باز هم شاهد پررنگ شدن این حاشیه خودساخته باشیم. حاشیه‌ای که خودمان آن را ساختیم و نمی‌توانیم راه‌حلی برای فرار از آن پیدا کنیم.

جو ملتهب سگوها

دو هفته از لیگ بیست و سوم گذشته، اما در

همین دو هفته هم شاهد بروز بی‌اخلاقی‌های زیادی در ورزشگاه‌ها بودیم. بی‌اخلاقی‌هایی که بخش قابل توجهی از آنها بر خلاف ادعای سهیل مهدی مربوط به نیمکت تیم‌ها و نوع رفتار آنها در کنار زمین است. مسئول برگزاری مسابقات سازمان لیگ می‌گوید: «خوشبختانه نیمکت تیم‌ها به نسبت سال گذشته آرام‌تر شده است. بهترین اتفاق تا این لحظه، آرامش شرایطی در تراکتور و پرسپولیس بود که باید از مردم خوب آذربایجان تشکر کنیم که به زیبایی برای تماشای بازی به ورزشگاه یادگار امام تبریز آمدند و بدون کوچک‌ترین مشکلی ورزشگاه را ترک کردند. این رفتار می‌تواند الگوی خوبی برای رقابت‌های بعدی و بازی‌های پیش‌رو باشد که همین‌طور فرهنگ هواداری‌بسه خوبی به نمایش در بیاید.»

سهیل مهدی گویا تنها بازی تراکتور و

عبور از سد پور شیب همیشه سخت است

کسب جواز حضور در بازی‌های آسیایی هانگزو در گرو برتری مقابل ذبیح‌الله پورشیب در رقابت‌های انتخابی بود. امتحانی که خدابخش به خوبی آن برآمد تا یکی از چالش‌های همیشگی خود؛ «انتخابی همیشه سخت و پورشیب همواره یکی از بهترین حرفه‌ای‌ان است که داشته و دارم. قبل از مسابقات قهرمانی آسیا از ناحیه‌مج با آسیب‌دیدگی داشتم و زمان زیادی نداشتم که ریکاوری و پروسه درمان را طی کنم، اما به لطف خدا توانستم با آمادگی خوبی در انتخابی حاضر شوم و جواز حضور در هانگزو را کسب کنم. این‌اما اول را بهتر حرفه‌ای‌ان در چنین با حرفه‌ای‌روبه‌رو می‌شویم که تدارک خوبی دیده و برای کسب عنوان راهی بازی‌های آسیایی شده‌اند در حالی‌که ما اگرچه کارانه‌کاران خوبی داریم، اما بازی‌های تدارکاتی کمی داشتیم و این بزرگ‌ترین مشکل است، خصوصاً که بازی‌های آسیایی پله اول است و بعد از آن به رقابت‌های جهانی فکر می‌کنیم.»



افزایش آگاهی محیطی با چشم‌بند!



نه اشتباه نکنید؛ این‌ها نه دزد در یایی هستند، نه سوار بر کشتی. این‌ها بازیکنان مس رقفسنجان هستند که به فرمان ساکت الهامی، سرمربی تیم‌شان در تمرین روز شنبه برای افزایش آگاهی محیطی مجبور شدند از چشم‌بند استفاده کنند. البته قدیمی تر‌ها حتماً یادشان می‌آید که برخی مربیان، بازیکنانشان را به طناب هم می‌بستند تا بتوانند در زمین مسابقه فاصله خود را از یکدیگر تشخیص دهند، اما این کار ساکت الهامی یک ابداع جدید بود که باید دید تا چه میزان روی روند بازی مس رقفسنجان تأثیرگذار است.

ایرادات

دینا حیدری

«تبریک خشک و خالی» سهم منهای فوتبال!

تورم و مشکلات مالی اگرچه تا حد زیادی اعزام‌های بین‌المللی را کاهش داده، اما همچنان شاهد کسب موفقیت‌ها و قهرمانی‌های متعدد در رشته‌های مختلف هستیم. از رده‌های سنی گرفته تا امید و بزرگسالان. موفقیت‌های بزرگ و کوچکی که نشان‌ده لیخن شادی روی لبان مردم تنها با خوردن آن نیست، هرچند که مهم‌ترین قسمت در موفقیت و قهرمانی شادی و رضایت مردم است، اما آنچه بعد از هر دستاورد مهمی در ورزش به چشم می‌آید، سیل تبریکاتی است که مسئولان کشوری اعم از ورزشی و غیرورزشی منتشر می‌کنند. قدردانی از موفقیت‌های ورزشی بی‌شک اتفاق خوبی است و می‌تواند تأثیر قابل توجهی در روحیه و انگیزه ورزشکاران داشته باشد و آنها را به ادامه مسیر موفقیت امیدوار کند. هیچ چیزی برای یک ورزشکار مهم‌تر از آن نیست که بداند تلاش و موفقیت‌هایش از چشم مسئولان دور نمانده و پیام‌های تبریکی که در پی موفقیت‌ها و قهرمانی‌های ورزشی روی خروجی خبرگزاری‌ها قرار می‌گیرد، نشان از توجه آقایان مسئول به ورزش دارد. توجهی که اما در اکثر مواقع به همان پیام‌های تبریک خشک و خالی ختم می‌شود و هیچ ادامه و دنباله‌ای ندارد.

اینکه رئیس‌جمهور، رئیس مجلس یا حتی رئیس قوه قضائیه و دیگر مسئولان رده بالای کشور دران نتیجه زحمات سخت و طاقت‌فرسای ورزشکاران باشند قابل تقدیر است، اما به شرط آنکه این تبریک‌ها تنها شامل انتشار چند جمله احساسی نباشد و جنبه‌های مالی نیز دربر داشته باشد تا بتواند ضمن بیرون کردن خستگی از تن ورزشکاران، روحیه و انگیزه آنان را نیز تقویت کند. مسئله‌ای که کمتر شاهد آن هستیم. در واقع جذاک را یک رشته خاص، معمولاً تمام توجه مسئولان کشوری به موفقیت ورزشکاران و حتی عنوان‌های قهرمانی که کسب می‌کنند جز در قالب تبریک‌های خشک و خالی نیست. تبریک‌هایی که سود آن برای آقایان مسئول به مراتب بیشتر است تا ورزشکاران! اما سؤال اینجاست که چرا باید تبریک آقایان مسئول به یک رشته خاص با جوائز‌های پول و پاداش‌های آرزوی همه‌راه باشد و برای سایرین در نهایت چند جمله احساسی و دیگر هیچ.

انتشار پیام‌های تبریک از سوی مقامات مختلف کشور در پی موفقیت‌ها و قهرمانی‌های مختلف در ورزش نشان می‌دهد آقایان اشراف کاملی به اهمیت ورزش در جامعه دارند، اما حتی این آگاهی نیز باعث نمی‌شود

که قدمی در راستای تداوم این موفقیت‌ها و قهرمانی‌ها بردارند!

سؤال اینجاست که چرا موفقیت‌ها و قهرمانی‌های متعدد قابل توجه در رشته‌های مختلف (منهای فوتبال) باید تداوم‌شامل پیام‌های تبریک خشک و خالی باشد؟ چرا هیچ‌یک از آقایانی که بعد از قهرمانی‌ها و موفقیت‌های ورزشی دست به قلم می‌شوند برای ادای تبریک حاضر نیستند یا پیش بگذرانند برای اینکه از نزدیک پای درددل قهرمانان و ورزشکاران بنشینند و ضمن شنیدن مشکلات متعددی که دارند به بهانه موفقیت‌های کسب شده گره‌ای از مشکلات آنها باز کنند یا محنوبات یکی از آن چمدان‌های معروف خود را بین ورزشکاران سایر رشته‌ها تقسیم کنند؟

تبریک گفتن بابت قهرمانی‌های کسب‌شده در ورزش اگرچه می‌تواند نشان‌دهنده قدردانی بودن مسئولان باشد، اما به تنهایی و بدون پاداش‌های انگیزهبخش کافی نیست، خصوصاً وقتی می‌دانیم آقایان با همراه داشتن چمدان‌های معروف به هنگام قدردانی از ورزشکاران بیگانه‌ و از اهمیت آن انگیزه‌ای که ایجاد می‌کند غافل نیستند. اما اینکه چرا این چمدان‌ها شامل حال همه قهرمانان و مدال‌آورانی که برای پرچم ایران افتخار آفرینی می‌کنند، نمی‌شود جای سؤال دارد. آیا حق قهرمانان و افتخار آفرینان رشته‌های مختلف ورزشی در یافت تنها یک پیام خشک و خالی تبریک است که مسئولان برای بیشتر آن خود را به زحمت نمی‌اندازند؟ بی‌شک پاسخ این سؤال مثبت نیست، حتی اگر رفتار آقایان چنین تصویری را ایجاد کند.

"آگهی فراخوان عمومی ارز یابی کیفی برای انتخاب مشاور شماره ۲-۵-۱۴۰۲-IH" نوبت دوم

شناسه آگهی: ۱۵۵۰۲۰۴۰۱

در یکی از تخصص های زیر:

■ گروه خدمات برنامه ریزی و اقتصاد - تخصص خدمات اقتصادی (حداقل پایه سه).

■ گروه صنعت - تخصص صنایع فلزات اساسی (نورد، ذوب و ریخته گری) و ماشین سازی (حداقل پایه سه).

■ گروه معدن - تخصص پی جویی و اکتشاف معدن (حداقل پایه دو).

■ گروه معدن - تخصص زمین شناسی (حداقل پایه دو).

۴- مدت اجرای کار: ۱۲ ماه شمسی.

۵- مدت اعتبار پیشنهادها: ۱۸۰ روز از آخرین مهلت ارسال پیشنهاد های فنی و مالی.

۶- مهلت زمانی و محل دریافت اسناد فراخوان: اسناد اعلام ارز یابی کیفی (RFQ) فراخوان از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت (۱۷) روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) در دسترس و قابل دریافت می باشد.

۷- مهلت زمانی و محل ارسال پاسخ فراخوان (مدارک ارز یابی کیفی): مستندات مورد نیاز برای ارز یابی کیفی متقاضیان باید حداکثر تا ساعت (۱۷) روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۶/۱۳ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) بارگذاری شده و از طریق سامانه مزبور ارسال شوند. /

م.الف: ۲۰۴۵ **سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران**

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران در نظر دارد فراخوان عمومی ارز یابی کیفی برای انتخاب مشاور بر اساس روش کیفیت و قیمت (QCBS) با موضوع "انجام مطالعات و خدمات تهیه و تدوین نقشه راه و برنامه های عملیاتی صنعت منگنز کشور" را به شرح زیر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از علاقمندان واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد استعلام ارز یابی کیفی فراخوان مذکور به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.stadiran.com (شماره فراخوان در سامانه ستاد: ۲۰۰۲۰۳۰۷۰۰۰۰۴۹) مراجعه نمایند.

۱- **نام و نشانی کارفرما:** سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران به نشانی: تهران، میدان فردوسی، خیابان سپهبد قرنی، نرسیده به خ سسمیه، نبش کوچه دهخدا، پلاک ۳۹ کد پستی: ۱۴۵۱۶-۱۴۵۱۶ شماره تلفن: ۰۲۱-۴۱۸۶۸۰۰۰

۲- **موضوع خدمات مشاوره:** انجام مطالعات و خدمات تهیه و تدوین نقشه راه و برنامه های عملیاتی صنعت منگنز کشور.

۳- **شرایط لازم:** داشتن گواهی نامه صلاحیت خدمات مشاوره معتبر- صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور